Le Groupement Egis International/Institut FORHOM - CEDA 
RDC 
Nationalité 	: Française 
Adresse 	: Siege social : 15, rue Philippe Harle —BP : 63001-17030 la rochelle Cedex 1-France, 
Téléphone : 0033 546459125 et 0816162269 
Courriel : institut.forhom@egisfr etcedardc@yahoo.fr  
Montant du Contrat : 1.177.010,00 USD (Un million cent soixante-dix-sept mille dix dollars 
américains). 
Date de démarrage du Contrat : 22 Février 2016 
Durée d'exécution du Contrat :  4 (quatre) Mois 
Synthèse de l'objet du Contrat : Le Groupement Egis International/Institut FORHOM - CEDA 
aura comme objectif principal de la mission d'appuyer la mise en oeuvre du programme de